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Résultats : 4X80 Min D

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (10:24:33)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 RRCB RCB 47.53 

Résultats : 4X80 Min H

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (10:29:46)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 RRCB A RCB 45.48 

2 RCAS 1 RCAS 48.00 

3 RRCB B RCB 48.64 

Résultats : 4X60 Ben D

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (10:39:26)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 Les guépards bleus RESC 41.10 

2 Royal Racing Club de Bruxelles RCB 43.86 

3 White Stars WS 43.99 

Résultats : 4X60 Pup D

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (10:47:48)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 Les RESCies RESC 35.76 

2 RAM RAM 38.07 

3 RRCB B RCB 40.93 

4 RRCB C RCB 41.50 

RRCB A RCB DQ 
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Résultats : 4X60 Pup H

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (10:53:55)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 RRCB A RCB 36.73 

2 RRCB B RCB 37.70 

3 Excelsior RESC 40.96 

Résultats : 4X60 Ben H

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (11:06:11)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

RRCB A RCB DQ 

RRCB B RCB DQ 

Résultats : 60 Ben D

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (11:42:22)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 703 Zapletal, Marie-Sophie BEN F 2012 WS 9.79 

2 532 Strypstein, Solena BEN F 2013 RESC 10.01 

3 25 Gerard, Zoe BEN F 2012 RESC 10.25 

4 690 Bergot Colin, Eullalie BEN F 2012 RCB 10.68 

5 614 Fauck, Albane BEN F 2013 RCB 10.71 

386 Keciek, Helena° BEN F 2012 WS DNS Perf. Hom. :DNS (0.0m/s)

• Série : 2 OFFICIEL (11:42:22)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 118 Dzou, Steffy Ann BEN F 2013 RESC 10.46 

2 378 Audibert, Meissa BEN F 2012 WS 10.69 

3 239 Charlot Marion BEN F 2013 CSF 10.82 

4 616 Sexton, Victoria BEN F 2012 RCB 11.19 

5 334 Paques, Rose BEN F 2012 RESC 11.21 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

6 689 Bergot Colin, Bertille° BEN F 2013 RCB 11.86 

• Série : 3 OFFICIEL (11:42:22)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 728 Zardoya Lopez, Naroa° BEN F 2012 RCB 10.29 

2 742 Martin Tabernero Margarita° BEN F 2012 RCB 10.57 

3 705 Bruno, Giuliana BEN F 2012 RCB 11.10 

4 752 Marini Stefania° BEN F 2013 RCB 11.99 

5 745 Bulinckx, Eléa BEN F 2013 RCB 12.16 

Résultats : 60 Pup D

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (12:01:28)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3215 Squiflet, Emelynn PUP F 2010 RESC 8.68 

2 4082 Nkungi Nsakala Courtoy, Ruth-Maryse PUP F 2011 RCB 8.74 

3 4142 Malovec, Sofia PUP F 2010 RCB 9.10 

4 3395 Dzou, Lesly Kayla PUP F 2010 RESC 9.19 

5 3785 Popescu, Raisa Gabriela° PUP F 2011 RESC 9.36 

6 3972 Strypstein, Maeva PUP F 2011 RESC 9.52 

• Série : 2 OFFICIEL (12:03:22)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3216 Schroeven, Camille PUP F 2011 RESC 9.48 

2 4878 Heyninck, Lora PUP F 2010 RAM 9.58 

3 4080 Vansantvoet, Jeanne PUP F 2010 RCB 9.60 

4 4444 Caluwaerts, Fior PUP F 2010 RAM 9.78 

5 6019 Heyninck, Suzan PUP F 2011 RAM 10.59 

6 4284 Shumelinsky Elise PUP F 2011 RCB 10.68 

• Série : 3 OFFICIEL (12:05:10)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4282 Probst, Hippolyne PUP F 2010 RCB 9.55 

2 4273 Ferrer, Isabelle° PUP F 2011 RCB 9.73 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

3 4209 Deroisy, Emily PUP F 2011 RCB 10.12 

4 4279 Daouda Amadou, Imane PUP F 2011 RCB 10.70 

5 4281 Goffin, Charlotte PUP F 2010 RCB 11.00 

• Série : 4 OFFICIEL (12:07:12)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4210 Barrie, Maryama PUP F 2010 RCB 9.29 

2 4271 Kazadi, Sade PUP F 2011 RCB 10.37 

3 4207 Castel, Léa PUP F 2011 RCB 10.52 

4 4213 Dentamaro Adriana° PUP F 2011 RCB 10.93 

5 4251 Schilling, Hermine PUP F 2011 RCB 11.20 

Résultats : 60 Pup H

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (12:15:33)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3500 Fauck, Rafael° PUP M 2011 RCB 9.25 

2 3503 stitou, Ibrahim PUP M 2010 RCB 9.29 

3 3501 Lemaitre, Carl PUP M 2011 RCB 9.45 

4 3626 Van Der Hout, Adrian PUP M 2010 RCB 9.62 

5 2891 Urger Tiago PUP M 2011 CSF 9.79 

• Série : 2 OFFICIEL (12:17:37)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3624 Dubois, Milo PUP M 2011 RCB 9.78 

2 2971 Theyskens, Alexis PUP M 2010 RESC 9.94 

3 3320 Dombret Aymeric PUP M 2010 RCAS 10.18 

4 3635 Lefebvre, Valentin PUP M 2011 RCB 10.35 

5 2551 Xhonneux, Raphael PUP M 2010 RESC 10.42 

• Série : 3 OFFICIEL (12:21:54)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3675 Akboka, Karl-Victor PUP M 2010 RCB 9.24 

2 3678 Jacobs, Thomas PUP M 2010 RCB 9.61 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

3 3402 Goolaerts Jules PUP M 2011 CSF 9.63 

4 3143 Marchal Mathys PUP M 2011 RESC 10.19 

5 2523 Rozzi, Arthur PUP M 2011 RESC 11.48 

• Série : 4 OFFICIEL (12:24:40)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1785 Vanderhaeghen Elémiah PUP M 2010 BRAB 9.44 

2 2848 Neubourg Ulysse PUP M 2010 IAAC 9.44 

3 3639 Aarab Ilyas PUP M 2010 RCB 10.24 

4 3667 Lamouatagh Naim PUP M 2011 WS 10.54 

5 9900 Depreux Mathys PUP M 2011 NA 10.70 

Résultats : 60 Ben H

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (12:29:06)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 833 Delauvaux, Axel BEN M 2012 RCB 9.46 

2 929 Shutsha, Gabriel BEN M 2012 RCB 9.84 

3 317 Geens Desmecht Loïc BEN M 2012 CSF 9.88 

4 835 Lo Presti, Nicolas BEN M 2012 RCB 10.23 

5 588 Dogru Ilian BEN M 2012 RESC 10.37 

• Série : 2 OFFICIEL (12:30:50)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 947 Bobis, Samuel BEN M 2012 RCB 10.14 

2 540 Housiaux Julien BEN M 2012 RESC 10.49 

3 836 Nejman, Gabriel BEN M 2013 RCB 10.56 

4 1005 Mead Charlie BEN M 2013 RCB 11.07 

5 536 Marchal Noam BEN M 2013 RESC 11.59 

• Série : 3 OFFICIEL (12:33:26)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 834 Ganter Louis BEN M 2012 RCB 10.35 

2 927 Ramarojaona Lionel BEN M 2012 RCB 10.53 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

3 524 Willemyns Pierre BEN M 2013 WS 10.86 

4 987 Goldwicht, Paolo BEN M 2012 RCB 11.03 

5 956 Aarab Anis BEN M 2013 RCB 12.66 

• Série : 4 OFFICIEL (12:35:02)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 949 Volonte, Rodolphe BEN M 2012 RCB 9.81 

2 931 Janvier, Louis BEN M 2012 RCB 10.20 

3 976 Simonis Konstantinos BEN M 2012 RCB 10.90 

4 944 Rihani Aghilas Massinissa° BEN M 2013 RCB 11.72 

Résultats : 150 Min D

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (12:45:06)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7612 Quartier, Aude MIN F 2009 RCB 21.75 

2 9069 Vanderhaeghen Lauryne MIN F 2009 BRAB 21.77 

3 6719 Sibourg Celya MIN F 2009 RESC 22.50 

4 7516 De Lannoy Camila MIN F 2008 RCB 22.86 

5 7632 Todorovic, Una° MIN F 2008 RCB 23.23 

6 7627 Ramarojaona, Emilie MIN F 2009 RCB 26.50 

Résultats : 150 Min H

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (12:50:52)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6044 Snoeck Manoah MIN M 2008 HERV 19.18 

2 6705 Vilain Aboubakr MIN M 2009 RCB 21.07 

3 6347 Content, Solal MIN M 2008 RCAS 21.33 

4 6349 Kouassi, Matteo° MIN M 2009 RCAS 23.99 

5 6327 Charlot Florian MIN M 2009 CSF 24.48 

• Série : 2 OFFICIEL (12:54:06)   
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6679 Seguy, James MIN M 2009 RCB 20.22 

2 5811 Kubiak Joachim MIN M 2009 RESC 21.48 

3 6600 Nejman, Matthieu MIN M 2009 RCB 22.04 

4 6702 Hees, Maxime MIN M 2009 RCB 24.90 

6731 Kupec, Krystof° MIN M 2009 RCB DNS 

• Série : 3 OFFICIEL (12:56:20)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6720 Amodeo, Andréas MIN M 2009 RCB 23.03 

2 6598 Delfar, Cédric MIN M 2009 RCB 23.63 

3 6516 Legris Oscar MIN M 2008 RCAS 24.73 

4 6514 Labeeuw, Guillaume MIN M 2009 RCAS 25.70 

Résultats : 600 Ben H

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (13:51:45)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 833 Delauvaux, Axel BEN M 2012 RCB 1:58.82 

2 317 Geens Desmecht Loïc BEN M 2012 CSF 2:05.09 

3 540 Housiaux Julien BEN M 2012 RESC 2:06.69 

4 834 Ganter Louis BEN M 2012 RCB 2:13.93 

5 949 Volonte, Rodolphe BEN M 2012 RCB 2:14.84 

6 835 Lo Presti, Nicolas BEN M 2012 RCB 2:15.52 

7 524 Willemyns Pierre BEN M 2013 WS 2:16.91 

8 588 Dogru Ilian BEN M 2012 RESC 2:16.97 

9 931 Janvier, Louis BEN M 2012 RCB 2:17.92 

10 929 Shutsha, Gabriel BEN M 2012 RCB 2:23.11 

11 1005 Mead Charlie BEN M 2013 RCB 2:26.59 

12 987 Goldwicht, Paolo BEN M 2012 RCB 2:26.65 

13 947 Bobis, Samuel BEN M 2012 RCB 2:28.28 

14 836 Nejman, Gabriel BEN M 2013 RCB 2:30.98 

15 956 Aarab Anis BEN M 2013 RCB 2:31.49 

536 Marchal Noam BEN M 2013 RESC DNF 
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Résultats : 600 Ben D

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (14:04:18)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 532 Strypstein, Solena BEN F 2013 RESC 2:07.92 

2 239 Charlot Marion BEN F 2013 CSF 2:17.37 

3 742 Martin Tabernero Margarita° BEN F 2012 RCB 2:21.29 

4 705 Bruno, Giuliana BEN F 2012 RCB 2:23.22 

5 728 Zardoya Lopez, Naroa° BEN F 2012 RCB 2:26.42 

6 690 Bergot Colin, Eullalie BEN F 2012 RCB 2:26.88 

7 334 Paques, Rose BEN F 2012 RESC 2:29.71 

8 25 Gerard, Zoe BEN F 2012 RESC 2:30.20 

9 745 Bulinckx, Eléa BEN F 2013 RCB 2:32.07 

10 8 Arys Josephine BEN F 2013 RESC 2:32.07 

11 689 Bergot Colin, Bertille° BEN F 2013 RCB 2:32.96 

12 616 Sexton, Victoria BEN F 2012 RCB 2:33.46 

614 Fauck, Albane BEN F 2013 RCB DNS Perf. Hom. :DNS (0.0m/s)

703 Zapletal, Marie-Sophie BEN F 2012 WS DNS Perf. Hom. :DNS (0.0m/s)

752 Marini Stefania° BEN F 2013 RCB DNS Perf. Hom. :DNS (0.0m/s)

Résultats : 1000 Pup D

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (14:35:10)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3785 Popescu, Raisa Gabriela° PUP F 2011 RESC 3:41.52 

2 6016 Thys, Eline PUP F 2010 ABES 3:42.46 

3 4981 Kozicka, Maya° PUP F 2010 ABES 3:43.22 

4 4282 Probst, Hippolyne PUP F 2010 RCB 3:45.10 

5 4142 Malovec, Sofia PUP F 2010 RCB 3:47.44 

6 3972 Strypstein, Maeva PUP F 2011 RESC 3:48.66 

7 4080 Vansantvoet, Jeanne PUP F 2010 RCB 3:48.96 

8 4209 Deroisy, Emily PUP F 2011 RCB 3:51.53 

9 3935 De Keyzer Alice PUP F 2011 RSCA 3:59.92 

10 4207 Castel, Léa PUP F 2011 RCB 4:16.25 

11 3745 raddoux Pauline PUP F 2010 RSCA 4:18.24 

12 4081 Gilloz, Nora PUP F 2010 RCB 4:22.71 

13 4281 Goffin, Charlotte PUP F 2010 RCB 4:32.79 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

4284 Shumelinsky Elise PUP F 2011 RCB DNF 

4084 Rouyet, Soizic PUP F 2011 RCB DNF 

Résultats : 1000 Pup H

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (14:30:36)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3631 Deplaen Anthony PUP M 2010 WS 3:17.40 

2 3500 Fauck, Rafael° PUP M 2011 RCB 3:19.50 

3 3190 Lemaire Idris° PUP M 2011 RCAS 3:39.62 

4 3624 Dubois, Milo PUP M 2011 RCB 3:44.12 

5 3402 Goolaerts Jules PUP M 2011 CSF 3:45.24 

6 2848 Neubourg Ulysse PUP M 2010 IAAC 3:45.40 

7 3143 Marchal Mathys PUP M 2011 RESC 3:53.46 

8 3635 Lefebvre, Valentin PUP M 2011 RCB 3:57.97 

9 3678 Jacobs, Thomas PUP M 2010 RCB 4:01.74 

10 3639 Aarab Ilyas PUP M 2010 RCB 4:03.16 

11 3289 Abied Daoud PUP M 2011 RCAS 4:03.20 

9900 Depreux Mathys PUP M 2011 NA DNF 

Résultats : 300 Min D

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (14:42:29)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8691 De Clercq Camille MIN F 2008 ASVO 44.24 

2 9069 Vanderhaeghen Lauryne MIN F 2009 BRAB 49.03 

3 7516 De Lannoy Camila MIN F 2008 RCB 51.40 

7632 Todorovic, Una° MIN F 2008 RCB DNS 

Résultats : 300 Min H

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (14:58:01)   
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6679 Seguy, James MIN M 2009 RCB 42.54 

2 6184 Verleyen Jakob MIN M 2008 RESC 43.37 

3 6597 Jenart, Romain MIN M 2008 RCB 43.56 

4 6600 Nejman, Matthieu MIN M 2009 RCB 50.04 

5 6720 Amodeo, Andréas MIN M 2009 RCB 52.96 

• Série : 2 OFFICIEL (15:00:56)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6705 Vilain Aboubakr MIN M 2009 RCB 47.32 

2 6599 Labat, Tom MIN M 2008 RCB 48.14 

3 6520 Caron, Cyrill MIN M 2008 RCAS 51.61 

4 6702 Hees, Maxime MIN M 2009 RCB 53.00 

5 6327 Charlot Florian MIN M 2009 CSF 53.08 

6 6752 Saroukh Amin MIN M 2009 RCB 58.49 

Résultats : 300 TC D

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (15:13:08)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2945 Boucquey, Zélie SCO F 2005 RCB 44.06 

2 1493 Caccamo, Rebecca° SEN F 2000 RCB 44.39 

3 437 Berckmans Héline CAD F 2007 CSDY 47.05 

4 1450 Loosen, Sarah SEN F 1989 RCB 47.19 

5 3036 Deschaux Fleur SCO F 2005 RCB 49.79 

6 3042 Delhaise, Thalia SCO F 2004 RCB 50.46 

• Série : 2 OFFICIEL (15:16:41)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1486 Cugnet-evans, Laureen° SEN F 2000 RCB 42.71 

2 572 Aarab, Nasma CAD F 2006 RCB 46.51 

3 1003 Balteau Coline SEN F 1998 FLEU 46.73 

4 737 Moriau Natacha CAD F 2006 WS 50.77 

5 566 Gilloz Zoé CAD F 2007 RCB 51.47 

6 727 Abdel-Kader Samia CAD F 2006 RCB 52.67 
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Résultats : 300 TC H

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (15:27:17)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1896 Entzminger, Nicolas° SEN M 1998 RCB 36.63 

2 278 Gierczak Adam JUN M 2002 RCB 37.14 

3 2511 Malkic, Pierre SCO M 2005 RCB 37.87 

4 1984 Sidali Amir SEN M 2001 WS 37.89 

5 1967 Huynen Lois SEN M 2001 WS 38.95 

6 2048 Garcia Xavier SEN M 2000 RCB 39.28 

• Série : 2 OFFICIEL (15:30:44)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1973 Ngongang Patio Brice Orélien° SEN M 1991 RCB 37.58 

2 2514 Scheere, Théodore SCO M 2005 RCB 38.18 

3 295 Boeckx, Benjamin JUN M 2002 RCB 38.99 

4 9903 Farkas Antoine SEN M 2001 NA 39.30 

5 551 Quartier, Adrien CAD M 2006 RCB 40.22 

6 4620 Caron Serge° M55 1966 CSF 44.47 

• Série : 3 OFFICIEL (15:35:33)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2629 El Ayoubi, Jad SCO M 2005 WS 41.76 

2 549 De Beul Chams CAD M 2006 RCB 42.62 

3 3980 Mauclet Philippe M60 1960 RIWA 45.04 

4 628 Ben Ayad Rayane CAD M 2007 WS 45.18 

5 4876 Dolhen Emmanuel M50 1968 RCB 45.55 

6 4627 Berckmans Gilles M45 1976 RIWA 48.69 

Résultats : 1500 TC D

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (16:20:29)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9901 Casal Patrica SEN F 1995 NA 5:28.51 

2 3249 Worou Marie-Laurence W50 1968 RCB 6:15.91 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2946 Benkhabecheche Nour° SCO F 2004 RCB DNF Perf. Hom. :DNF (0.0m/s)

761 Pino Greta CAD F 2007 RCB DNS Perf. Hom. :DNS (0.0m/s)

Résultats : 1500 TC H

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (16:33:51)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 189 Lelievre Thibault JUN M 2003 WS 4:11.53 

2 1872 D'Adesky Martin SEN M 2000 WS 4:13.85 

3 1455 Sanchez De Lara Garcia Juan Pablo° SEN M 1990 CSF 4:45.32 

4 4882 Buckley Cillian° M35 1984 RCB 4:53.38 

5 450 Bukal Romain CAD M 2007 WACO 5:00.34 

6 2582 Mensah Brice SCO M 2004 DACM 5:06.84 

7 497 Costa, Simon° CAD M 2007 RCB 5:09.64 

8 1676 Vanhamme Arnaud SEN M 1989 RIWA 5:11.45 

9 4321 Hereng Olivier M45 1974 RIWA 5:14.52 

10 4948 Martin Alain M50 1967 RCB 5:23.53 

11 386 El Banoudi Rayane CAD M 2007 RESC 5:28.98 

12 577 Hees Julien CAD M 2007 RCB 5:29.09 

13 4149 Fievez Pierre M60 1956 RIWA 5:37.09 

551 Quartier, Adrien CAD M 2006 RCB DNS Perf. Hom. :DNS (0.0m/s)

632 Greenslade Elliot CAD M 2006 RCB DNS Perf. Hom. :DNS (0.0m/s)

Résultats : 100 TC D

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (16:43:46)   Vent : +0.8 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2945 Boucquey, Zélie SCO F 2005 RCB 13.60 

2 2939 Roduit, Mathilde SCO F 2005 RCB 14.04 

3 3069 Cole Anne Ramon° SCO F 2004 RESC 14.12 

4 1003 Balteau Coline SEN F 1998 FLEU 14.33 

5 559 Ngandeu Tchambia Brenda CAD F 2007 RESC 14.84 

• Série : 2 OFFICIEL (16:45:26)   Vent : +1.4 m/s 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 300 Cazier Manon JUN F 2003 RCB 14.23 

2 757 Ronstrom Vira° CAD F 2006 WS 14.33 

3 700 Snoeck Romane CAD F 2006 RCB 14.38 

4 737 Moriau Natacha CAD F 2006 WS 14.65 

5 3036 Deschaux Fleur SCO F 2005 RCB 15.02 

• Série : 3 OFFICIEL (16:48:30)   Vent : +1.4 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 692 Blockhuys Anoa CAD F 2006 RCB 14.59 

2 566 Gilloz Zoé CAD F 2007 RCB 15.32 

3 3281 Saidi Ladia W40 1977 RCB 15.57 

4 727 Abdel-Kader Samia CAD F 2006 RCB 16.15 

5 740 Meddour Emma CAD F 2007 WS 16.49 

• Série : 4 OFFICIEL (16:50:15)   Vent : -1.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 572 Aarab, Nasma CAD F 2006 RCB 14.18 

2 386 Freda Giulia CAD F 2007 WS 14.98 

3 772 Lamoureux Audrey CAD F 2007 RCB 15.13 

4 3089 Moate Kissak Manuella SCO F 2005 RCB 15.96 

Résultats : 100 TC H

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (17:09:23)   Vent : +1.3 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2514 Scheere, Théodore SCO M 2005 RCB 11.65 

2 278 Gierczak Adam JUN M 2002 RCB 11.83 

3 2515 Sibourg Valentin SCO M 2004 RCB 11.85 

4 4214 Thonon Denis M45 1976 UAC 11.91 

5 1892 Fievet, Theo° SEN M 1994 RCB 12.16 

6 248 Entzeroth Evariste JUN M 2003 RCB 12.85 

• Série : 2 OFFICIEL (17:12:27)   Vent : -0.4 m/s 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9903 Farkas Antoine SEN M 2001 NA 12.22 

2 2048 Garcia Xavier SEN M 2000 RCB 12.29 

3 551 Quartier, Adrien CAD M 2006 RCB 12.62 

4 4947 Hbili Hakim M35 1985 RCB 12.70 

5 4937 Noel Serge M45 1972 RCB 12.92 

6 4727 Verthe Valentin M35 1985 RCB 12.99 

• Série : 3 OFFICIEL (17:15:11)   Vent : +0.7 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2659 Lefebvre Guillaume SCO M 2005 RCB 13.29 

2 636 Menang Kissak Elie° CAD M 2007 RCB 13.30 

3 638 Dinsifwa Makaya Horemes CAD M 2007 RCB 13.65 

4 466 Mvulu Kimana Steve CAD M 2007 RESC 13.69 

5 626 Vissol Thomas CAD M 2006 RCB 13.71 

6 602 Alexandre Arthur CAD M 2006 WS 13.89 

Résultats : 5000 TC HD

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (18:40:41)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1957 Hamid-Fagi, Daniel° SEN M 1992 RCB 15:39.30 

2 1839 Merveille Benjamin SEN M 1988 CSF 15:52.49 

3 1899 Van den Broeck Emile SEN M 1994 WS 16:43.04 

4 1851 Jazaeri Amir SEN M 1999 RESC 17:00.74 

5 1891 Sels Elias SEN M 1999 RCB 17:03.98 

6 4727 Verthe Valentin M35 1985 RCB 18:21.30 

7 1826 Denys Yewbdar SEN F 1995 DCLA 18:30.47 

8 1457 Cerckel Marie SEN F 1998 USBW 19:00.20 

9 9901 Casal Patrica SEN F 1995 NA 21:13.72 

1968 Legrain Benoît SEN M 1989 MOHA DNF 

Résultats : 4x400 Mixte TC

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (18:50:48)   
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 RRCB 1 RCB 3:53.18 

2 RRCB Sco RCB 4:06.61 

3 RRCB 2 RCB 4:11.06 

4 RRCB Cad-Sco RCB 4:25.19 

Résultats : Disque Pup D (600g)

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (13:00:14)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3215 Squiflet, Emelynn PUP F 2010 RESC 24m96 

2 4084 Rouyet, Soizic PUP F 2011 RCB 18m47 

3 3395 Dzou, Lesly Kayla PUP F 2010 RESC 15m63 

4 4440 Van Opstal, Febe PUP F 2010 RAM 14m13 

5 4081 Gilloz, Nora PUP F 2010 RCB 11m69 

6 4210 Barrie, Maryama PUP F 2010 RCB 11m57 

7 3216 Schroeven, Camille PUP F 2011 RESC 9m44 

8 4082 Nkungi Nsakala Courtoy, Ruth-Maryse PUP F 2011 RCB 8m95 

9 4213 Dentamaro Adriana° PUP F 2011 RCB 7m25 

Résultats : Disque Min D (750g)

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (12:09:28)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8275 Swinnen Lien MIN F 2008 AVT 35m10 

2 8691 De Clercq Camille MIN F 2008 ASVO 34m15 

3 6719 Sibourg Celya MIN F 2009 RESC 16m88 

4 7612 Quartier, Aude MIN F 2009 RCB 16m24 

5 7627 Ramarojaona, Emilie MIN F 2009 RCB 14m83 

Résultats : Disque TC D (1kg)

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (18:05:24)   
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9 Niedziela Rosalia JUN F 2003 ACLO 21m97 

2 1003 Balteau Coline SEN F 1998 FLEU 21m92 

3 2939 Roduit, Mathilde SCO F 2005 RCB 18m13 

4 572 Aarab, Nasma CAD F 2006 RCB 15m88 

5 3281 Saidi Ladia W40 1977 RCB 15m60 

6 727 Abdel-Kader Samia CAD F 2006 RCB 15m15 

7 3045 Derksen Amely° W70 1947 WS 13m42 

Résultats : Disque Pup H (600g)

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (15:00:04)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2891 Urger Tiago PUP M 2011 CSF 18m51 

2 1785 Vanderhaeghen Elémiah PUP M 2010 BRAB 16m54 

3 3501 Lemaitre, Carl PUP M 2011 RCB 16m21 

4 2518 Arys, Luca PUP M 2010 RESC 14m80 

5 2971 Theyskens, Alexis PUP M 2010 RESC 12m11 

6 2551 Xhonneux, Raphael PUP M 2010 RESC 11m90 

Résultats : Disque Min H (750g)

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (14:14:54)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6597 Jenart, Romain MIN M 2008 RCB 27m05 

2 6349 Kouassi, Matteo° MIN M 2009 RCAS 26m36 

3 6598 Delfar, Cédric MIN M 2009 RCB 23m31 

4 6347 Content, Solal MIN M 2008 RCAS 21m86 

5 6752 Saroukh Amin MIN M 2009 RCB 17m73 

6 6516 Legris Oscar MIN M 2008 RCAS 17m44 

7 5811 Kubiak Joachim MIN M 2009 RESC 16m78 

8 6327 Charlot Florian MIN M 2009 CSF 13m99 

9 6731 Kupec, Krystof° MIN M 2009 RCB 13m36 
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Résultats : Disque TC H (2kg)

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (16:38:07)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1808 Quoidbach Elias SEN M 1996 CSF 38m11 

2 1799 Hadj Faraji Ridwan SEN M 1998 RESC 32m34 

3 69 Montilla Alexis JUN M 2002 RESC 30m65 

4 4727 Verthe Valentin M35 1985 RCB 23m43 

5 1407 Lepenne Filippo Alessandro SEN M 2001 ACLO 19m26 

Résultats : Haut TC D

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (17:36:04)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2817 Theyskens Cassandra SCO F 2005 ACLO 1m56 

2 62 Buis Noa JUN F 2003 FCHA 1m56 

3 2854 Serneels, Emeline SCO F 2005 CSDY 1m51 

4 161 Verbergt Laura JUN F 2003 USBW 1m41 

5 559 Ngandeu Tchambia Brenda CAD F 2007 RESC 1m16 

Résultats : Haut Ben H

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (15:08:43)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 833 Delauvaux, Axel BEN M 2012 RCB 1m11 

2 317 Geens Desmecht Loïc BEN M 2012 CSF 1m06 

3 929 Shutsha, Gabriel BEN M 2012 RCB 1m06 

4 540 Housiaux Julien BEN M 2012 RESC 1m06 

5 588 Dogru Ilian BEN M 2012 RESC 1m01 

931 Janvier, Louis BEN M 2012 RCB DNS 

836 Nejman, Gabriel BEN M 2013 RCB

927 Ramarojaona Lionel BEN M 2012 RCB
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Résultats : Haut Pup H

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (14:05:53)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1785 Vanderhaeghen Elémiah PUP M 2010 BRAB 1m31 

2 3501 Lemaitre, Carl PUP M 2011 RCB 1m26 

3 3190 Lemaire Idris° PUP M 2011 RCAS 1m21 

4 2551 Xhonneux, Raphael PUP M 2010 RESC 1m16 

5 2891 Urger Tiago PUP M 2011 CSF 1m16 

6 3678 Jacobs, Thomas PUP M 2010 RCB 1m16 

7 3624 Dubois, Milo PUP M 2011 RCB 1m11 

8 3500 Fauck, Rafael° PUP M 2011 RCB 1m11 

9 2518 Arys, Luca PUP M 2010 RESC 1m11 

10 2971 Theyskens, Alexis PUP M 2010 RESC 1m01 

11 3143 Marchal Mathys PUP M 2011 RESC 1m01 

12 3402 Goolaerts Jules PUP M 2011 CSF 0m91 

2523 Rozzi, Arthur PUP M 2011 RESC

3320 Dombret Aymeric PUP M 2010 RCAS

Résultats : Haut Min H

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (17:08:41)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6044 Snoeck Manoah MIN M 2008 HERV 1m51 

2 6520 Caron, Cyrill MIN M 2008 RCAS 1m51 

3 6597 Jenart, Romain MIN M 2008 RCB 1m46 

4 5811 Kubiak Joachim MIN M 2009 RESC 1m31 

5 6598 Delfar, Cédric MIN M 2009 RCB 1m31 

6 6516 Legris Oscar MIN M 2008 RCAS 1m21 

7 6600 Nejman, Matthieu MIN M 2009 RCB 1m16 

8 6702 Hees, Maxime MIN M 2009 RCB 1m16 

Résultats : Haut TC H

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (16:30:48)   
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2380 Boudart Adrien SCO M 2005 ACLO 1m81 

2 123 Stieltjes Romain CAD M 2006 RIWA 1m76 

3 497 Costa, Simon° CAD M 2007 RCB 1m61 

3 2515 Sibourg Valentin SCO M 2004 RCB 1m61 

5 2658 Docq-cremer Adrien SCO M 2004 RCB 1m46 

Résultats : Long Ben D

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (17:08:54)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 532 Strypstein, Solena BEN F 2013 RESC 3m11 

2 742 Martin Tabernero Margarita° BEN F 2012 RCB 2m97 

3 25 Gerard, Zoe BEN F 2012 RESC 2m90 

4 118 Dzou, Steffy Ann BEN F 2013 RESC 2m66 

5 378 Audibert, Meissa BEN F 2012 WS 2m65 

6 752 Marini Stefania° BEN F 2013 RCB 2m65 

7 614 Fauck, Albane BEN F 2013 RCB 2m64 

8 703 Zapletal, Marie-Sophie BEN F 2012 WS 2m62 

9 239 Charlot Marion BEN F 2013 CSF 2m62 

10 728 Zardoya Lopez, Naroa° BEN F 2012 RCB 2m53 

11 8 Arys Josephine BEN F 2013 RESC 2m53 

12 616 Sexton, Victoria BEN F 2012 RCB 2m51 

13 690 Bergot Colin, Eullalie BEN F 2012 RCB 2m50 

14 334 Paques, Rose BEN F 2012 RESC 2m25 

15 745 Bulinckx, Eléa BEN F 2013 RCB 2m12 

16 689 Bergot Colin, Bertille° BEN F 2013 RCB 2m05 

386 Keciek, Helena° BEN F 2012 WS DNS 

Résultats : Long Pup D

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (17:10:04)   
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3215 Squiflet, Emelynn PUP F 2010 RESC 4m06 +0.0m/s

2 3785 Popescu, Raisa Gabriela° PUP F 2011 RESC 3m72 +0.0m/s

3 4080 Vansantvoet, Jeanne PUP F 2010 RCB 3m71 +0.0m/s

4 4142 Malovec, Sofia PUP F 2010 RCB 3m67 +0.0m/s

5 4082 Nkungi Nsakala Courtoy, Ruth-Maryse PUP F 2011 RCB 3m66 +0.0m/s

6 6016 Thys, Eline PUP F 2010 ABES 3m57 +0.0m/s

7 4209 Deroisy, Emily PUP F 2011 RCB 3m52 +0.0m/s

8 4210 Barrie, Maryama PUP F 2010 RCB 3m43 +0.0m/s

9 4878 Heyninck, Lora PUP F 2010 RAM 3m34 +0.0m/s

10 3972 Strypstein, Maeva PUP F 2011 RESC 3m27 +0.0m/s

11 4981 Kozicka, Maya° PUP F 2010 ABES 3m27 +0.0m/s

12 4444 Caluwaerts, Fior PUP F 2010 RAM 3m25 +0.0m/s

13 3717 Lyhne Wood, Mathilda PUP F 2011 CSF 3m21 +0.0m/s

14 4282 Probst, Hippolyne PUP F 2010 RCB 3m08 +0.0m/s

15 4212 Decupere Baulida Lhassa PUP F 2010 RCB 3m04 +0.0m/s

16 4213 Dentamaro Adriana° PUP F 2011 RCB 3m02 +0.0m/s

17 4081 Gilloz, Nora PUP F 2010 RCB 3m02 +0.0m/s

18 4207 Castel, Léa PUP F 2011 RCB 2m89 +0.0m/s

19 4279 Daouda Amadou, Imane PUP F 2011 RCB 2m66 +0.0m/s

20 6019 Heyninck, Suzan PUP F 2011 RAM 2m62 +0.0m/s

21 4440 Van Opstal, Febe PUP F 2010 RAM 2m58 +0.0m/s

22 4271 Kazadi, Sade PUP F 2011 RCB 2m58 +0.0m/s

Résultats : Long Min D

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (17:09:12)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8691 De Clercq Camille MIN F 2008 ASVO 4m71 +0.0m/s

2 9069 Vanderhaeghen Lauryne MIN F 2009 BRAB 3m99 +0.0m/s

3 6719 Sibourg Celya MIN F 2009 RESC 3m66 +0.0m/s

4 7612 Quartier, Aude MIN F 2009 RCB 3m63 +0.0m/s

5 7627 Ramarojaona, Emilie MIN F 2009 RCB 3m26 +0.0m/s

Résultats : Long TC D

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (17:08:13)   
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 62 Buis Noa JUN F 2003 FCHA 5m08 +0.0m/s

2 437 Berckmans Héline CAD F 2007 CSDY 4m38 +0.0m/s

3 692 Blockhuys Anoa CAD F 2006 RCB 4m20 +0.0m/s

4 3036 Deschaux Fleur SCO F 2005 RCB 3m85 -1.5m/s

5 566 Gilloz Zoé CAD F 2007 RCB 3m77 +0.0m/s

6 3281 Saidi Ladia W40 1977 RCB 3m68 +0.0m/s

7 773 Zizoune Neyla CAD F 2007 RCB 3m58 +0.0m/s

Résultats : Poids Cad D (3kg)

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (12:11:11)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 482 Dombret Laurine CAD F 2006 RCAS 6m21 

Résultats : Poids Sco D (3kg)

Tour     :   *  

• Aperçu total des résultats   

Résultats : Poids Jun D (4kg)

Tour     :   *  

• Aperçu total des résultats   

Résultats : Poids Sen D (4kg)

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (14:37:41)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1017 Niedziela Nathalia SEN F 1996 ACLO 6m39 

Résultats : Poids Cad H (4kg)
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Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (13:59:23)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 549 De Beul Chams CAD M 2006 RCB 10m83 

Résultats : Poids Sco H (5kg)

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (16:09:59)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2529 Alivodoj Devis° SCO M 2005 CSF 12m75 

2 2177 Titti Aureliano SCO M 2005 ACLO 12m69 

3 2286 Lepenne Lorenzo SCO M 2005 ACLO 6m60 

Résultats : Poids Jun H (6kg)

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (17:20:40)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 69 Montilla Alexis JUN M 2002 RESC 10m86 

Résultats : Poids Sen H (7,260kg)

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (17:19:47)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1808 Quoidbach Elias SEN M 1996 CSF 13m60 

2 1799 Hadj Faraji Ridwan SEN M 1998 RESC 12m14 

3 1407 Lepenne Filippo Alessandro SEN M 2001 ACLO 7m59 

Résultats : Poids M35-45 H (7,260kg)

Tour     :   *  

• Aperçu total des résultats   
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Résultats : Poids M50-55 H (6kg)

Tour     :   *  

• Aperçu total des résultats   


